
У К Р А I II А

АРДАНШСЪКА СШЬСЬКЛ РАДА 1РШАВСЬКОГО РАЙОНУ

ЗАКАРПЛТСЫШ1 ОБЛАСТ1

33-тм сес!я 6-го скдикання

Р 1 Ш Е Н Н Я

23 с1чня 2015 року № 406
с. Арданово
«Про встановлення шлы щодо
оплати земельного податку для
юридичних ос!б»

3 метою забезпечення надходжепь до сшьського бюджету,
керуючись н,28 ст..26 розд!лу I Закону У крайни «Про мюцеве
самоврядування в УкраТш» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст.12, ст.284 Податкового Кодексу УкраТни вщ 02.12.2010 року № 2756-VI,
з1 змшами та доггавненнями, ссс!я с!льськоТ ради

В И Р1 ШИЛ А:

1.3в!льнити в'|Д сплати земельного податку таких ю р н д н ч н и х ос!б:

1.1. органи м!сцевого самоврядування, я к и й повнютю утримуються за
рахунок кошт!в державного або м!сцевого бюджету;
1.2. рел1г1й1п оргашзацп, як ! розм1щен! на територ1Т сйньськоУ ради , статути
(положения) я к и х заресстровано у встаповленому законом порядку, за
земелып ; п л я н к и . иадан! для буд1вництва 1 обслуговування культових та
1нших бу;ивель, необх1дннх для забезпечення гх д1яльност!, створен!
В1ДПОВ1ДНО до закону, Д1яльн!ст]> я к и х не передбачае одержання прибутюв;
1.3. дошк!лып та загальноосв!гн! навчалый заклади незалежно в!д форм
власност! ! джерел фшансування, заклади культури, науки, осв!ти, охорони
здоров'я, с о г й а л ы ю г о з а х и с г у , о!зично'Г к у л ь т у р и та спорту, я к ! гювшстю
утримуються за |^ахунок кошт!в держашюго або м!сцевих бюджет!в.

2. Дане р1шен.ня довести до в!дома суб'скт1в господарювання.

3. Контроль за виконанням цього р!шення покласти на пост!йну ком1с1ю з

питань бюджету сшьсъкоТ ради ( 11ерничко 1.П.)

Ы>иС1льськи11 голова М.М.Станинець



У К Р Л I И А

А Р Д А И Ш С Ь К Л С Г Л Ь С Ь К А РАДА 1РШЛВСЫЮГО РАЙОНУ

3АКАРПАТСЬКО* ОКЛАС П

33-тя ссс1М 6-го скликання

. I \ И Н 51

вщ 23 а м и н 2015 року № 405

с.Арданово

«Про встановлення ставок
земельного иодатку»

3 метою з а б е з п е ч е п н я надходжень до с ш ь с ь к о г о бюджету,
керуючись н.24. ст. 26 роздшу I Закону Украши «Про м1сцеве
самоврядування в УкраТш» в!д 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст. 12, ст.274 Податкового Кодексу УкраТни в!д 02.12.2010 року №2756-
VI, з! зм1нами та доповнеинями, сес!я с1льс]»ко1 ради

ВИРТШИЛА:

1. Встановити ставки земельного иодатку:

1 . 1 . за земеды-п д!лянки, н о р м а г и в н у гроиюву оц!нку яких проведено у
розм!р1 1-г 'о вЬчсотка в!д Ух нормативно'!' гроюовоУ оц1нки;

1.2. заземелы-п д 1 л я н к и , я к ! псребувають у ност1йному користуванн! суб'ект1в
госнодарюванпя (кр !м державно! ч а комунальноТ форми власност!) у розм!р1
5 В1ДСОТК1В В1Д I X Нормативно! 1'рОПЮВоТ О Ц 1 П К И .

2. Дане рплення довести до в!дома суб'ект!в господарюваиня,

3. Контроль за в п к о н а н н я м ньог'о р1и1енпя покласти на пост1йну ко\ис1ю з

питань бюджету с!льськоТ ради ( Ч е р н и ч к о 1.11)

Хс^ .
Сшьський голова М.М.Станинець


